
社会福祉法人上砂川町社会福祉協議会

第三号第一様式（第二十七条第四項関係）

（単位：円）

当年度末 前年度末 増減 当年度末 前年度末 増減

流動資産 426,753 346,000 80,753 流動負債 38,380 0 38,380

　現金預金 426,753 372,000 54,753 　事業未払金 0 0

　事業未収金 0 0 　その他の未払金 0 0

　未収金 0 0 　未払費用 0 0

　未収補助金 0 0 　預り金 0 0

　未収収益 0 0 　職員預り金 38,380 0 38,380

　立替金 0 0 　前受金 0 0

　前払金 0 0 　前受収益 0 0

　前払費用 0 0 　仮受金 0 0

　１年以内回収予定長期貸付金 0 0 　その他の流動負債 0 0

　短期貸付金 0 0

　仮払金 0 0

　その他の流動資産 0 0

　徴収不能引当金 -26,000 26,000

固定資産 5,057,857 5,284,731 -226,874 固定負債 39,560 0 39,560

基本財産 1,000,000 1,000,000 0 　退職給付引当金 39,560 0 39,560

　定期預金 1,000,000 1,000,000 0 負債の部合計 77,940 0 77,940

その他の固定資産 4,057,857 4,284,731 -226,874

　車輌運搬具 0 0 基本金 1,000,000 1,000,000 0

　器具及び備品 1 6,048 -6,047 基金 423,000 423,000 0

　ソフトウェア 0 0 国庫補助金等特別積立金 0 0

　長期貸付金 0 0 その他の積立金 3,982,296 4,227,683 -245,387

　貸付事業等貸付金 36,000 51,000 -15,000 　退職手当積立金 0 0

　退職給付引当資産 39,560 0 39,560 　財政調整積立金 3,982,296 4,227,683 -245,387

　退職手当積立資産 0 0 　その他の積立金 0 0

　財政調整積立資産 3,982,296 4,227,683 -245,387 次期繰越活動増減差額 1,374 -19,952 21,326

　その他の積立資産 0 0 （うち当期活動増減差額） -224,061 742,130 -966,191

純資産の部合計 5,406,670 5,630,731 -224,061

資産の部合計 5,484,610 5,630,731 -146,121 負債及び純資産の部合計 5,484,610 5,630,731 -146,121

法人単位貸借対照表

令和4年3月31日現在

資産の部 負債の部

純資産の部
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社会福祉法人上砂川町社会福祉協議会

第三号第四様式（第二十七条第四項関係）

（単位：円）

当年度末 前年度末 増減 当年度末 前年度末 増減

流動資産 426,753 346,000 80,753 流動負債 38,380 0 38,380

　現金預金 426,753 372,000 54,753 　事業未払金 0

　事業未収金 0 　その他の未払金 0

　未収金 0 　未払費用 0

　未収補助金 0 　預り金 0

　未収収益 0 　職員預り金 38,380 38,380

　立替金 0 　前受金 0

　前払金 0 　前受収益 0

　前払費用 0 　仮受金 0

　１年以内回収予定長期貸付金 0 　その他の流動負債 0

　短期貸付金 0

　仮払金 0

　その他の流動資産 0

　徴収不能引当金 -26,000 26,000

固定資産 5,057,857 5,284,731 -226,874 固定負債 39,560 0 39,560

基本財産 1,000,000 1,000,000 0 　退職給付引当金 39,560 39,560

　定期預金 1,000,000 1,000,000 0 負債の部合計 77,940 0 77,940

その他の固定資産 4,057,857 4,284,731 -226,874

　車輌運搬具 0 基本金 1,000,000 1,000,000 0

　器具及び備品 1 6,048 -6,047 基金 423,000 423,000 0

　ソフトウェア 0 国庫補助金等特別積立金 0

　長期貸付金 0 その他の積立金 3,982,296 4,227,683 -245,387

　貸付事業等貸付金 36,000 51,000 -15,000 　退職手当積立金 0

　退職給付引当資産 39,560 39,560 　財政調整積立金 3,982,296 4,227,683 -245,387

　退職手当積立資産 0 　その他の積立金 0

　財政調整積立資産 3,982,296 4,227,683 -245,387 次期繰越活動増減差額 1,374 -19,952 21,326

　その他の積立資産 0 （うち当期活動増減差額） -224,061 742,130 -966,191

純資産の部合計 5,406,670 5,630,731 -224,061

資産の部合計 5,484,610 5,630,731 -146,121 負債及び純資産の部合計 5,484,610 5,630,731 -146,121

社協拠点拠点区分  貸借対照表

令和4年3月31日現在

資産の部 負債の部

純資産の部
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